

Legacy One A/S

Balticagade 12A

8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 24 03 49

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2019

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Legacy One A/S
Balticagade 12A
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 24 03 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Peter Guldahl Hildebrandt, formand
Kathrine Merete Vester Holm
Carsten Vester Holm

Direktion

Carsten Vester Holm, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk inden for skobranden og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.543.163, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.752.844.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.027.753	7.044.592
Personaleomkostninger	1	<u>(9.247.937)</u>	<u>(6.041.856)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.220.184)	1.002.736
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(533.919)</u>	<u>(131.681)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.754.103)	871.055
Finansielle indtægter	2	198.102	1.989
Finansielle omkostninger	3	<u>(418.155)</u>	<u>(1.096.440)</u>
Resultat før skat		(1.974.156)	(223.396)
Skat af årets resultat	4	<u>430.993</u>	<u>46.866</u>
Årets resultat		<u>(1.543.163)</u>	<u>(176.530)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>(1.543.163)</u>	<u>(676.530)</u>
		<u>(1.543.163)</u>	<u>(176.530)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		260.366	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>260.366</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		401.859	227.713
Indretning af lejede lokaler		1.890.256	297.918
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.292.115</u>	<u>525.631</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.552.481</u>	<u>525.631</u>
Færdigvarer og handelsvarer		7.534.710	7.684.451
Forudbetaling for varer		1.735.316	2.899.638
Varebeholdninger		<u>9.270.026</u>	<u>10.584.089</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.660.867	4.693.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		323.083	818.885
Andre tilgodehavender	7	197.212	251.482
Udskudt skatteaktiv	8	479.290	35.239
Selskabsskat		0	38.856
Periodeafgrænsningsposter		434.621	113.865
Tilgodehavender		<u>6.095.073</u>	<u>5.951.568</u>
Likvide beholdninger		<u>793.583</u>	<u>584.005</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.158.682</u>	<u>17.119.662</u>
Aktiver i alt		<u>18.711.163</u>	<u>17.645.293</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		1.251.844	2.795.007
Egenkapital		<u>1.752.844</u>	<u>3.296.007</u>
Kreditinstitutter		11.657.043	9.050.834
Modtagne forudbetalinger fra kunder		78.054	359.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.680.256	3.955.788
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	219.934
Anden gæld		1.542.966	763.068
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.958.319</u>	<u>14.349.286</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.958.319</u>	<u>14.349.286</u>
Passiver i alt		<u>18.711.163</u>	<u>17.645.293</u>
Finansielle instrumenter	7		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	501.000	2.795.007	3.296.007
Årets resultat	0	(1.543.163)	(1.543.163)
Egenkapital 31. december 2018	<u>501.000</u>	<u>1.251.844</u>	<u>1.752.844</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.085.481	5.718.405
Pensioner	902.253	143.336
Andre omkostninger til social sikring	109.471	61.307
Andre personaleomkostninger	150.732	118.808
	9.247.937	6.041.856
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.446	1.989
Valutakursgevinster	192.656	0
	198.102	1.989
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	418.155	273.286
Valutakurstab	0	823.154
	418.155	1.096.440
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(38.856)
Årets udskudte skat	(430.993)	(8.010)
	(430.993)	(46.866)

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>274.068</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>274.068</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	<u>13.702</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>13.702</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>260.366</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	265.141	429.879
Tilgang i årets løb	266.702	2.219.999
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(429.879)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>531.843</u>	<u>2.219.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	37.428	131.961
Årets afskrivninger	92.556	351.238
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(153.456)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>129.984</u>	<u>329.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>401.859</u>	<u>1.890.256</u>

Noter til årsrapporten

7 Finansielle instrumenter

Indregnede transaktioner

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidig varekøb i amerikanske dollars for i alt t.USD 1.000 pr. 31. december 2018. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på t.kr. 177. Værdireguleringen er indregnet under andre tilgodehavender.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(35.239)	(27.229)
Hensat i året	(444.051)	(8.010)
Overført til aktiver	<u>479.290</u>	<u>35.239</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	33.583	0
Materielle anlægsaktiver	40.189	19.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(44.306)	(55.000)
Skattemæssigt underskud	(508.756)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>479.290</u>	<u>35.239</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>479.290</u>	<u>35.239</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>479.290</u>	<u>35.239</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetiden er 1-3 mdr. med en forpligtelse på i alt t.kr. 28.

Selskabet indgår i sambeskatning med PH Holding Risskov ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der stillet følgende sikkerhed:

Virksomhedspant, nom. 6.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer og varebeholdninger.